
Zpravodaj 
Asociace zdravotn� posti�ených, 

 smí�ená organizace Kop�ivnice 

I/11



Plán �innosti na I. pololetí 

Leden 

- Ples v kv�tech, 21.01. v Katolickém dom�

- Sout�ž v šipkách o putovní pohár AZP 23.01. 

Únor 

- Veselení o pouti sv. Valentýna, 13.02. od 9 do  

  15 hodin v P�íbo�e 

- Zabija�ka na Fojství 26.02. od 9 hodin 

B�ezen 

- Sn�ženkový ples pro starší a pokro�ilé 04.03.  

  v kulturním dom� (host ve�era Eva a Vašek) 

- Vycházka na Štramberk – spole�né posezení  

   v klubu senior� 12.03. 

- Výro�ní �lenská sch�ze AZP 25.03.  

   v Katolickém dom�



Duben 

- Výlet na Puntík do Rybí 

- Zájezd do Polska 20.04. 

- Seniorské odpoledne 29.04. v kulturním dom�

Kv�ten 

- Zájezd do ZOO Lešná a zámku 

- XIV. Sportovní hry zdravotn� handicapovaných 

  d�tí a dosp�lých v Kop�ivnici – Memoriál Petra   

  Douska 27. – 28.05. 

�erven 

- Smažení vaje�iny Pod Kaštany 

- Vinný sklípek Barto� City - Suchdol nad Odrou 

- Rekondi�ní pobyt, hotel Kahan na Horní 

Be�v�, 26.06. – 02.07. 



Jubilanti 

50 let:   Lenka Kawecká, Sv�tluše Žilincová 

60 let:   Alois Hotárek, Jana Kop�ivová,  

Jaroslav Kneifl, Emilie Lý�ková, Emilie 

Vondrovská 

65 let:   Josef Klos, Jarmila Michálková, Marie  

             Mžíková, Alena Olešová, Jana Zátopková

70 let:   Františka Hezká, Bohuslava Ju�enová,  

             Martin Kadlec, Old�ich Kub�na, Old�ich  

             Pali�ka 

75 let:   Ji�í Doležel, Božena �ehová, Miroslav  

             Žák 

80 let:   Milena Symerská, Ji�í Slovák 

85 let:   Vlasta Pešatová 

Výbor Asociace p�eje jubilant�m vše nejlepší, 

pevné zdraví, hodn� št�stí a spokojenosti 

do dalších let. 



Termíny výborových sch�zí

za ú�asti d�v�rník�

výbor od 15 hodin 

d�v�rníci v 15.30 

v klubovn�, Sokolovská 393 (bývalá stará pošta) 

10. ledna 

7. února 

7. b�ezna 

11. dubna 

9. kv�tna 

6. �ervna 



PF 2011 

P�eji Vám v celém roce 2011, aby Vaše srdce, 

bylo vždy napln�no �istou láskou, úctou, 

tolerancí, pochopením a zdravím. Aby jste se 

vždy probouzeli s úsm�vem a ulehali s �istým 

sv�domím.  

Aby ponižování, povyšování, závist, nenávist, 

škodolibost, nemoc a zlost k Vám nenašla cestu.  

A a� se Vám splní vše, co si p�ejete. 

Za výbor Asociace 

Irena Ku�erková 



Zprávy �len�m 

V pr�b�hu m�síce ledna budou d�v�rníci vybírat 
�lenské p�ísp�vky na rok 2011 ve výši 100 K�. 
Pokud u Vás došlo k vým�n� ob�anského 
pr�kazu, bydlišt� nebo telefonního �ísla, nahlaste 
tyto zm�ny svému d�v�rníkovi. 

Na výslovné p�ání uvádíme telefonní kontakty na 
n�které z �len� výboru AZP: 
Irena Ku�erková (p�edsedkyn�)    604 719 434
Ilona Mazalová (místop�edsedkyn�) 737 114 246
Miluše Polášková (pokladní) 774 911 743
R�žena Mali�áková 
(organizátorka zájezd� do Polska) 724 551 281
Hana Andreová 
(organizátorka zájezd�) 605 464 400 

V letošním roce kon�í stávajícímu výboru 
�ty�leté funk�ní období. Na výro�ní �lenské 
sch�zi se v b�eznu proto bude volit nové vedení 
Asociace. P�istupujte prosím k tomuto aktu 
s rozvahou a zodpov�dností. Pokud má n�kdo 
zájem pracovat bezplatn� pro blaho ostatních, 
nech� se kontaktuje se sou�asným vedením. 



N�co pro zasmání 

Žena volá svojí mamince: „Mami, zase se se 
mnou hádal, už to nevydržím, p�ijdu bydlet 
k tob�!“ 
Matka odpovídá: „Ne, milá�ku, on musí zaplatit 
za svoje chyby! Já p�ijdu bydlet k vám!“ 

Jde tatínek s malým Pepí�kem na procházku 
a potkají cizího pána. Pepí�ek ho vzorn�
pozdraví, pán odpoví a když zajde, tak se tatínek 
zv�dav� ptá: „Ty toho pána znáš?“  
Pepí�ek odpoví: „Ano, to je pán z ochrany 
ovzduší.“ Tatínek se ptá: „A jak to víš?“  
Pepí�ek: „No, on k nám chodí, vždycky když 
nejsi doma a ptá se maminky, jestli je �istý 
vzduch.“   

Citronové rozinky – prevence proti ch�ipce 

Balí�ek rozinek spa�íme horkou vodou a dáme 
do malé misky. Na n� vyma�káme š�ávu ze dvou 
citron� a necháme n�kolik hodin nasáknout 
a nabobtnat. Vitamin C se naváže na hroznový 
cukr a má pak v našem organismu v�tší ú�inek. 
Každodenní „zobání“ t�chto rozinek je skv�lou 
prevencí proti ch�ipce. 



PINNOT 

sv�t bez bariér 

Spole�nost Pinnot CZ je �eská, dynamicky se 
rozvíjející spole�nost nabízející �ešení v oblasti 
bezbariérovosti. Nabízí unikátní stavebnicový 
systém nájezd� a podlahových �ešení od 
p�edního dodavatele v tomto segmentu Excellent 
systems, schodiš�ové seda�ky (výtahy) Freelift 
firmy Handicare, která se touto problematikou 
zabývá více než 100 let a také evakua�ní vozík, 
sloužící pro bezpe�nou evakuaci osob po 
schodech. Novinkou jsou mobilní nájezdové 
rampy. 

Prospekty si lze prohlédnout v klubovn� AZP 
nebo u Ireny Ku�erkové. Bližší informace 
najdete na internetu www.pinnot.cz nebo na 
bezplatné lince 800 707 777. 

Pokud jste nuceni �ešit ve svém byt� nebo dom�
bezbariérovost, je spole�nost Pinnot pro Vás tím 
nejlepším partnerem nejen kvalitou ale i finan�ní 
dostupností. 


